Vol. 1. Oxonii, 1672.

Prolegomena.

Canones SS. Apostolorum Gr. Lat. cum scholiis Theodori Balsamonis et Joannis Zonaræ, Gr. Lat. plurimis in locis auctis et emendatis: item cum veteri cujusque Canonis epitome et Alexii Aristeni in eandem scholiis, è Codd. MSS. in Bibliotheca Bodleiana aliisque nunc primum in lucem editis

BEVERIDGE, Bishop (*continued*).

Canones Concilii Nicæni, primi Œcumenici, cum scholiis, &c. ut supra	53
— Concilii Constantinopolitani primi, Œcumenici II., cum scholiis, &c. ut supra	85
— Concilii Ephesini, Œcumenici III. &c. cum scholiis	99
— Chalcedonensis, Œc. IV. - - -	111
— Sexti in Trull. - - -	152
— Nicæni secundi, VII. Œc. - - -	284
— Constantinopolitani, primi et secundi dicti in Templo SS. Apostolorum habiti - - -	331
— Constantinop. in templo S. Sophiæ habiti	360
— Carthaginensis sub S. Cypriano habiti - - -	375
— Neocæsariæ, &c. - - -	402
— Gangreni - - -	415
— Antiocheni - - -	429
— Laodiceni - - -	453
— Sardicensis - - -	482
— Carthaginensis - - -	509
Josephi Ægyptii præmia et paraphrasis Arabica in quatuor priorum generalium Conciliorum Canones, Arab. Lat. nunc primum in lucem editum, è Cod. MS. in Bibl. Bodl. - - -	683

Vol. 2. Pars 1. Oxonii, 1682.

Canones Dionysii Alexandrini, Gr. Lat., cum scholiis T. Balsamonis et J. Zonaræ - - -	1
— Petri Alexandrini - - -	8
— Gregorii Thaumaturgi - - -	24
— S. Athanasii - - -	37
— S. Basilii, cum scholiis, &c. nec non cum veteri cujusque Canonis epitome et Alexii Aristeni in eandem scholiis - - -	47
— S. Gregorii Nysseni, cum scholiis T. Balsamonis	151
Responsa Canonica Timothei Alexandrini episcopi, cum scholiis T. Balsam. - - -	163
Canones Theophili Alexandrini cum scholiis T. Balsam. - - -	170
Epistolæ canonicæ Cyrilli Alexandrini, cum scholiis T. Balsam. - - -	175
S. Greg. Theologi ex metricis ejus poematibus quinam libri sint legendi V. et N. Test. cum scholiis T. Balsam. - - -	178
S. Amphilochoi ex Iambis ad Seleucum de eodem argumento - - -	179
Gennadii Patriarchæ Constantinopolitani epistola encyclica, cum scholiis T. Balsam. - - -	181
Tarasi Patriarchæ Constantinopolitani ad Adrianum Papam Romanum epistola de non faciendis pecunia ordinationibus, cum scholiis T. Balsam. - - -	181
Alexii Aristeni epistolarum canonicarum synopsis.	

Vol. 2. Pars 2.

Matthæi Monachi, sive Blastari, syntagma alphabeticum rerum omnium quæ in sacris divinisque canonibus comprehenduntur, Gr. Lat. è Codd. MS. nunc primum in lucem editum - - -	1
De sancta et Œcumenica Synodo quæ Photium patriarcham in sedem Constantinopolitanam restituit, et novæ Romæ scandala dissolvit, Gr. Lat. nunc primum in lucem editum è Cod. MS. in Bibl. Bodl. - - -	273
Acta octavæ Synodi Constantinopoli celebratæ, ex Codice MS. in Bibl. Bodl. nunc primum in lucem editum	293
Index rerum et verborum - - -	309
G. Beveregii annotationes uberrimæ in totum opus	1
Index in Annotationibus - - -	233
Collatio synodici, sive Pandectarum Canonum SS. Apostolorum et conciliorum, a Gulielmo Beveregio, Oxon. 1677. Fol. 2 tomis edit. cum tribus MSS. codd.